MIUR - Mimstero dellistruzic ne dell'Universita e deila Ricerca
AQOUSPLT - Ufficio Scolastico Provinciale di Latina
REGISTR }UFFICIALE
Prot. n. 0012649 - 17/12/2014 - USCITA

Fontitere ﬁé//%fxzfﬂﬁe el D pprriensctts ¢ dbibly Fviercer

“//4//;?/(/ L/(; Lritice .“j?{/y/bfzmé/z’eﬂ //x/(z,rz o
UrrFicio X11

Ambito territoriale per la provincia di Latina

CFEO004180594 - Via Leghano 34 - 04100 Latina
P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.i{t@istruzione.it - sito v.eb: www.csalating. it

Ufficio VI Unita Operativa I Settore

Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo
57 - lori.ulgigti. lt@istruzione.it B - 0773/460366- 460401 -450372-460373

AQOUSPLT e 1 2 ‘yﬁ‘?)/l'

Prot. n,
Modalita di spedizione  «-mail

Il DIRIGENTE

VISTO il I3XP.R.n. 395 del 23708/ 1988. con particolare riguardo all art. 3:

VISTO I"art.4 del CONIL. del Comparto Scuola sottoscritto {1 29/11/2007;

VISTO il CCIR della Direzione Generale per il Lazio sottoseritto i1 06/11/2013. con il guale sono stati
stabiliti i criteri per la concessione ¢ fruizione dei permessi retribuiti per il diritto allo studio per
il personale docente, educativo ed ATA:

VISTO il decreto della Direzione Generale dell” U S R, per il Lazio n. 314 del 17/10/2014, con il quale &
stalo determinato il contingente relativo ai permessi retribuiti per il diritto allo studio per
ciaseuna provineia del Lazio, che per la provineia di Latina & pari a 268 unita di cui;

N 35Personale docente Sc. Infanzia
N. 68 Personale docente Sc. Primaria
N. 01 Personale Educativoe
N. 44 Personale docente Se. [ Grado
N. 69 Personale docente Se. [ Grado
N. 55 persaaale ATA
ESAMINATE e domande prodotte dagli interessati:
RILEVATO  che il persenale docente della scuola dell’infanzia e primaria in possesso dei requisit
per ustlruire cei permessi retribuiti per i diritto allo studio rientra interamente nel con ingente
assegnatg ¢ che per il personale Fducativo non risullane aspirunti;

DECRETA

Sono pubblicate, in data odierna. le allegate graduatorie provvisoric dei personale docente della scuol:
defl’Infanzia e Primaria in servizio presso questa provincia, nonché gli clenchi degli esclusi.
parti integranti del presente povvedimente. aspiranti, nell’anno 2015 ad usufruire dei permessi retrib Liti per il
diritto allo studio previsti all” a1, 3 del citato DPR 395/88,
I docenti a tempo indeterminato. aspiranti ad usufruire dei permessi retribuiti per la partecipazione al 'ercorsi
Abilitanti Speciali, ammessi con riserva in attesa della definizione del contenzioso in atto. avranno cu a di
comunicare tempestivamente esito del ricorso.
Avverso il presente provvedimento & ammesso reclamo per errori materiali efo omissioni entro 3 gion i dalla
pubblicazione.

F.te  IL DIF IGENTE

(Maria Rita Calvosa)

- Ai Dirigenti Scolastict di ogni ordine grado della provincia di Latina
- Alle OOLSS. della Scuola [ORO SEDI
- All"Albo — Sede



Fotsatisne (Z’a;r///g/’%’//{{ﬂ//@ AotV P nr e sirits ¢ ity Fsiercer
“//4/4;/(/ /(/ﬂ/f;:;é(ﬂ %;(//ﬂ//(/é/f(’/’/ r-/(/;z'/

Urricio XII

Ambito territoriale per la provincia di Latina

CFSOM01180504 - Via Legnano 34 - 04100 Latina
P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.{t@istruzione.it - sitc web: www.csalatina.it

Ufficio VI Unita Operativa | Settore

Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo
&7 - lori.ulgiati lt@istruzione.it B - 0773/460366- 460401 -4,0372-460373

SCUOQLA PRIMARIA
GRADUATORIA PROVVISOIIA PERMESSI RETRIBUINTT PERSONALLE DOCENTE CON CONTRATTO A TEMPO
INDETERMINATO IN POSSESSO DEFREQUISITI PER USTIFRUIRE DETPERMESSIPER 1. DIRITTO ALLO STUDIO
PER TTANNO SOLARE 2015 C.C.LR.DEL 0671 122013 INTEGRATO IL 17322014
LEGENDA * precede per ¢ta
** iscritta con r serva

AMMESSI
PUNTO 2- TREQUENZA DI CORSIFINALIZZATE AL CONSEGUIMENTO DEUN TTIGRO 3T STURIO DUISTRUZTONE
SECONDARIA DEITGRADO O DIUN DIPLOMA DI LAUREA TRIENNALL O SPECIALISTICA

IN CORSO

Anz.
0 | Cognome e Nome D.Nascita | Servizio | Sede servizio
1 | FRANZINO DANIELA 27/08/1966 22 IC MILANI FONDI
2 | CHIANESE ROSA 02/12/1963 21 IC GRAMSCI
~ 3 | CORSI MARIA ANTONIA 09/03/1952 | 20 L.C. VOLTA
4 | TOMMASINO TIZIANA 02/11/1973 19 IC MILANI FONDI
5 |CICCARELLI MICHELA 10/07/1968 16 1.C. A. GRAMSGCI
6 |D'ACUNTO ANNA 24/05/1968 14 GIOVANNI PAOLO Il TERRACINA
7 | ZUCCARO MICHELA 06/12/1973 13 I.C. PRAMPOLINI
8 | STAMEGNA ROBERTA 23/04/1976 6 IC GARIBALD FONDI

PUNTO 2- FREQUENZA DI CORSIFINALLZZATT AT CONSEGUIMENTO DIUN TITOLO LTSTEDIO DEISTRUZIONE
SECONDARIA DIETTGRADO O DEEN DIPLOMA D LAUREA TRIENNALE () SPECIALISTICA

FUORI CORSO

Anz.
0 |Cognome e Nome D.Nascita | Servizio |Sede servizio
9 |DIMARCC PATFIZIA 24/05/1961 33 IC MATTEJ FORMIA
10 | VENDITTI BARBARA 12/08/1871 15 ICL.DA VINC] RODARI




o Flooiitern il Stniione, ded Domiesicit o doitle Prierce

L//%fzm Sobbittin ‘%fy/&/zﬁé/fﬁﬂ o L
UFrFicio X11

Ambito territoriale per la provincia di La'ina
CF80004180594 - Via Legnano 34 - 04100 Lating

PE.C.:

usplt@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.It@istruzione.it - sito web: www.csalatina.it

Ufficio VI Unita Operativa I Settore

Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo
54 - lori.ulgiati. (t@istruzione.it W - 0773/460366- 460401 -41.0372-460373

SCUOLA PRIMARIA

PUNTO 3 - FREQUENZA DI CORSISPECIALI PER L CONSEGUIMENTO DELLTABILITAZIONE ALLTINSEGNAMENT(
{ DG 538201 3)

Anz.
0 |Cognome e Nome D Nascita | Servizio | Sede servizio
11 | ALTIERI MARIA ROSARIA** 15/01/1974 19 IC MONTESSORI TERRACINA
12 |LIETO ALESSANDRA 08/02/1975 13 IC MANFREDINI PONTINIA
13 |ARCESE CARLA 14/07/1976 11 IC CESARE CHIOMINTO CORI
14 | SIMEONE CRIST{NA* ** 23121977 8 IC CORI
15 | LUNGO SONIA* 05/12/1969 : 8 IC GIULIANO _ATINA

PUNTO 4 - I'REQUEN/ZA DI CORST FINALLZZATI AL CONSEGUIMENTO D TTTOLT DESTUIBIO IN CORST POST

EAUREA (MASTER. ECC. ZCC ). PURCHE PREVISTI DAGLI STATUTI DELLE UNIVERSITA STATATTO LEGAT MENTT,
RICONOQSCIUTE O QUELLTINDICATI DAGLT ART. 4. 6. 8 DELLA L.3 1190,

D. Anz.
0 |Cognome e Nome Nascita Servizio |Sede servizio
16 | DE MEO LUCILLA 01/11/1975 17 iC GARIBALD FQNDI
17 | LOMBARDI GABRIELLA MARIA | 25/11/1967 14 IC MONTESSRI TERRACINA,
18 | ROSATO BLANDINA 07/06/1566 13 IC AMANTE F DNDY
18 | CONTE GIANNA 01/03/1977 9 IC AMEDEO CAETA
20 | VENTI SIMONA 03/12/1872 7 IC GRAMSCI APRILIA
21 | PANARIELLO FILOMENA 05/06/1974 6 IC MATTEI FCRMIA
SCUOLA PRIMARIA

PUNTO S - FREQUENZA DI CORSIFINATIZZATI AL CONSEGUIMENTO DI ALTRO TITOLO DI STUDIO
UUNIVERSITARIO D1 2ART GRADRO A QUELLO GIA POSSEDUTO COERENTE CON LAMBITO DISCIPLINARTE
INSEGNATQ

IN CORSO

D. Anz.
0 |Cognome e Nome Nascita Servizio | Sede servizio
22 |PASTORE ASSUNTA 03/01/1970 22 C1C V. FABIANC B.GO SABODINO LT
23 |VIGNOTTO ANG=LA 05/10/1969 17 {IC SASPRIFONDI
24 | ALESSANDRONI| ELISA 10/01/1869 15 IC CHIOMINT D CORI
25 | MANGOLINI ANNA 30/09/19861 3 IC PASCOLI £PRILIA
26 | CLEMENTE ALMA 28/04/1981 2 | IC GRAMSCI APRILIA




“//%Eim Aottt t%@yz&w&é/ey o Levieo
UrrIcio X11

Ambito territoriale per la provincia di La‘ina
CFROO4I80394 - Via Leghano 34 - 04100 Latina
P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lt@istruzione.it - sito web: www.csalatina . it

Ufficio VI Unita Operativa | Settore

Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo
&7 - loriulgiati. it@istruzione.it ® - 0773/460366- 460401 -41.0372-460373

PUNTO 5 - FREQUENZA DT CORSI FINATLIZZATI Al CONSEGUIMENTO DI ALTRO TITOLO DI STUDRIO

INSEGNAT(

FUORI CORSO

UNIVERSITARIO DI PAR] GRADO A QUELLO GIA POSSEDUTO COERENTE CON LA VBITO DISCIPLINARE

D. Anz.
0 |Cognome e Nome Nascita Servizio | Sede servizio
27 |MAJMONE MARIA CONCETTA | 27/05/1980 14 .C V. FABIAN O BORGO SABOTINO
28 | ZEGARELLI ANCELA 19/05/1962 13 IC B.GO HERIMADA TERRACINA

‘ad




it Hottrittin gl‘/@(.z@)zaé o 17 o s
4
UrrICIO XTI

Ambito territoriale per la provincia di La‘ina
CF8ON4180594 - Via Legnano 34 - 04100 Latinag
P.E.C.: usplt@postarcert.istruzione.it - e-mail: usp.lt@istruzione.it - sito web: www.csalating. it
Ufficio VI Unita Operativa [ Settore
Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo
B4 - lori ulgiati {t@istruzipone.it W - 0773/460366- 460401 -400372-460373

SCUOLA PRIMARIA

GRADUATORIA PROVVISORIA PERMESS] RETRIBUITT PERSONALE DOCENTE CON CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO IN POSSESSO DEIREQUISITI PER USUFRUIRE DEI PERMESSI PER IL DIFITTO ALLO STUDIO PER
L'ANNO SOLARE 2014 C.C.LR.DETL. 06: 112013

AMMESSI
PUNTO 2- FREQUENZA BT CORSIFINALIZZATT AL CONSEGUIMENTC DEUN TITOLO DTS TUBIO DEISTRUZIONE
SECONDARIA DEH GRADD O DIUN DIPLOMA DILAUREACTRIENNALE O SPECIALISTIC A

IN CORSO
29 | ASCANI CRISTINA 31/12/1965 7 IC L.DA VINCI RODARI
30 | DI MAGNO ELISABETTACT.D 12 H | 20/06/1977 5 IC PACIFI I SEZZE BASSIAND
31 | SCHISANI PATRILZA 16/08/1962 0 IC ZONA |.EDA APRILIA

PUNTO 4 - FREGUENSA DI CORST FINALIZZATE AL CONSEGUIMENTO DITTTOLT DS TUDRIO N CORSIPOST
LAUREA (MASTELR. ECC. ECC.L PURCHE PREVISTI DAGLI STATUTI DELLE UNIVERSITA STATALL O
LEGALMENTE RICONOSCIUTE O QUELLIINDICATT DAGLI ART. 4, 6, 8 DE 1A 1.341/90

D. Anz.

0 |Cognome e Nome Nascita Servizio | Sede servizio

32 |FORTE ROBERTA 28/01/1874 11 IC G. CEGARE SABAUDIA

33 |FESTUGATO ROBERTA 06/02/1977 8 IC MONTESS ORI TERRACINA

34 | DE ANGELIS ELEEONORA 15/01/1988 7 IC G. CESARE._SABAUDIA

35 |VILLANO MARIA LUCIA 17/12/1984 4 IC G. CESARE: SABAUDIA

36 | SCARICA KATIUSCIA 12/03/1878 3 ICL DAVING SAN FELICE

37 |CENCI VALENTINA* 07/12/1985 2 IC G. CESARE: SABAUDIA

38 | FORCINA PAQLA 29/01/1979 2 IC MANUZIO

39 |FORTE ROSSANA 12/03/1880 1 IC CENA LATINA

40 | PAGLIAROLI DANIELA* 30/07/1980 0 IC G. CESARE. SABAUDIA
_41 |LETTIERI ANNA * 12/09/1979 0 IC MANUZIO

42 | PALERMO SARA 06/06/1875 0 IC CENA LATINA




7l ntitere mg//ig/?//;/wx@ Aol D vierinits ¢ dbitl Friereer

“/////Z;m . %ﬁﬁu/ff’() g%:y/éi/m-é/z@ﬂ 77 _néé;rm
UFFIcio XIT

Ambito territoriale per lu provincia di La‘ina
CFE00LIN0394 - Via Legnano 34 - 04100 Latina
P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.{t@istruzione.it - sito web: www.csalatina.it

Ufficio VI Unita Operativa | Settore

Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educat'vo
&4 - fori.ulgiati.{t@istruzione.it B - 0773/460366- 460401 -4¢0372-460373

SCUOLA PRIMARIA

PUNTO 5 -TREQUENZA DI CORSI FINALIZZATT AL CONSEGUIMENTO DI ALTRO TITOLO DI STUDRIO
UNIVERSITARIC DI PART GRAIX A QUELLO GIA POSSEDUTO COERENTE CON L'A ABRITO DISCIPLINARLE

INSEGNATO
IN CORSO

D. Anz.
¢ | Cognome e Nome Nascita Servizio | Sede servizio .
43 | GRASSUCC! SOFIA 22/10/1874 5 IC GRAMSCI /PRILIA
44 |VENDITTI MICHELA 10/05/1985 4 IC N12 B.GO =AITI
45 | CANTILE CONCETTA* 06/01/1988 3 IC GARIBALDI APRILIA
46 | RUSSO MATILDE* 02/10/1984 3 IC CENA LATINA
47 | DI CHIARA MARIA 20/04/1984 3 IC PASCOLI APRILIA
48 | FRONDELLA GICVANNA* 24/06/1988 2 IC A VOLTA LATINA
49 | TALENTE FILOMENA* 23/04/1988 2 IC GARIBALDI APRILIA
50 | AVERSANQ DANIELA 06/12/1986 2 IC PASCOLI APRILIA
51 |DELL'UNTO ERICA* 10/11/1989 1 | IC ROCCAGO RGA MAENZA
52 | PISCOPO IMMACOLATA 13/08/1983 1 IC N 5 LATINA
53 | CERRONI ALESSIA* 03/01/1990 0 |.C FLACCO SEZZE SCALO
54 | TULLIO LUISA 21/02/1989 0 IC PACIFICI S =ZZE/BASSIANO
55 | LOMBARDI DALIILA 16/07/1986 0 IC PLINIQ IL VECCHIO

PUNTO 5 - FREQUENZA DI CORSI FINALIZZATI AL CONSEGUIMENTO DI ALTRO 1TTOLO DI STUDIO
UNIVERSITARIO DI PART GRADO A QUELLD GIA POSSEDUTO COERENTE CON LA MBITO DISCIPLINARE
INSEGNATO
FUORI CORSO
D. Anz.
Cognome e Nome Nascita | Servizio |Sede servizio

56 | DIMAURO CHIAFA 17/12/1990 1 IC FREZZOTT CORRADINI LATINA




/J/////;;/ﬂ Aokdtritiin .J/{)(/y/h/z/z/ﬁ/e’/f //\/r;:;'/,"»'
Urricio XII
Ambito territoriale per la provincia di Latina

CFSOOIIR0504 - Vig Legnano 34 - 04100 Lating
P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it - e-mail; usp.lt@istruzione.it - sito web: www.csalatina.it

Ufficio VI Unita Operativa | Settore

Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo
A4 - tori ulviati (t@istruzione.it B - 0773/460366- 4604071 -4,.0372-460373

SCUOLA PRIMARIA

INSEGNANTI ESCLUSI

TR

BALDASCINO DANIELA EMILIA | 02/06/1976 |ART. 3. CCIR .DOMANDA PRESENTATA FUQRI TEMPO
CENTOLA ANNUNZIATA 27/01/1970 |SUPERAMENTO LIMITE MASSIMC CORSO DI LAUREA(FC)
CENTOLA ANNUNZIATA 19/04/1972 [SUPERAMENTO LIMITE MASSIMC CORSC DI LAUREA(FC)
CHIAVAZZO SOFIA 13/10/1977 |IL CONTRATTO T.D. NON COPRE L'ANNO SCOLASTICO
CORVI SONIA 27/09/1964 |SUPERAMENTO LIMITE MASSIMC CORSO DI LAUREA(FC)
DEL BOVE MICHELLE 01/03/1958 |NON HA SUPERATO ESAMI NELL'ANNO PRECEDENTE

DI GIROLAMO MELAN!A 15/03/1965 [CORSO NON CONTEMPLATO DAL. CCIR 2013

DI TROCCHIO ANNA 12/12/1865 |[SUPERAMENTO LIMITE MASSIMC. CORSQO D! LAUREA(FC)
FARIELLO FILOMENA 18/08/1967 [CORSO NON CONTEMPLATO DAL CCIR 2013

FARINA ANTONELLA 01/12/1965 |NON HA SUPERATO ESAMI NELL'ANNG PRECEDENTE
GAGLIARDO MARIA ROSARIA [ 19/10/1974 |CORSO NON CONTEMPLATO DAL CCIR 2013

i
A
[\ [N TN (N VSN (TN [ (DU W QU JUWY VU U QNN [ (P i
N—Aocomwmm.hwm—to‘ﬂm“mm‘b‘wm—‘;%

LOFFREDI LORENZA 22/11/1968 |MANCA ISCRIZIONE ANNO 2014

MAUT! SILVIA 12/05/1877 |[SUPERAMENTOQO LIMITE MASSIMC CORSO DI LAUREA(FC)
MILANESE DANILA 01/02/1973 |[CORSO NON CONTEMPLATO DAL CCIR 2013

NETTO GIUSEPPINA 03/01/1965 [MANCA ISCRIZIONE ANNO 2014

PENNESI YLENIA 15/05/1986 |CORSO NON CONTEMPLATC DAL CCIR 2013

RAPONE SIMONA 25/06/1977 [CORSO NON CONTEMPLATO DAL. CCIR 2013

RICCIO BARBARA 27/08/1974 |CORS0O NON CONTEMPLATC DAL CCIR 2013

ROSSO ROBERTA* 03/05/1975 |CORSO NON CONTEMPLATQ DAIL. CCIR 2013

SCIBELLI NADIA 15/03/1982 |SUPERAMENTO LIMITE MASSIMC CORSO DI LAUREA(FC)
SIBONI LUCIA 24/06/1855 |CORSO NON CONTEMPLATO DAL CCIR 2013

VELLUCCI LAURA 15/09/1968 |CORSO NON CONTEMPLATC DAL CCIR 2013

F.to IL DIRIGLENTE

MARLA RITA CALVORA




“//;;’m ) /'é;.(/u‘//é’a’ :/{)(, concrdl oy o néz,r/z
%
Urricio XiI

Ambito territoriale per la provincia di Latina
CFRO004180594 - Via Legnano 34 - 04100 Latinag
P.E.C.: uspit@postarert.istruzione.it - e-mail: usp.lt@istruzione.ift - sito web: www.csalatina. it
Ufficio VI Unita Operativa | Settore
Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo
&7 - fori ulgiati. it@istruzione.it B - 0773/460366- 4604071 -4,0372-460373

SCUOLA INFANZIA
GRADUATORIA PROVVISORIA PERMESSE RETRIBULITI PERSONALL DOCENTE CON CONTRATTO A TEMPO
INDETERMINATO IN PCSSESSO DET REQUISITT PER USUFRUIRE BRI PERMESS] PER L DIRITTO ALLO STUDRIOD
PER IANNO SOLARE 2(H35 C.CT.R.DEL 061120013 INTEGRATO TL 174022014
LEGENDA
** jscritta con riserva

AMMESSI
0 {Cognome e Nome D.Nascita | Sede servizig o
1 1 CALVOSA SAERINA 02.08.1968 | 1.C. DA VINCI RODARI LATINA
2 jCENTRA LINA GIULIA 28.09.1968 | | C. CENA LATINA
| 3 | DE SANTIS GIOVANNA** 26.02.1964 | .C. PACIFICI DE MAGISTRIS SEZZE+BASS.
4 |GIAROLA FRANCESCA** 24.01.1978 | 1.C. CAETAN! CISTERNA
5 |GRAZIOSI FRANCESCA 29.08.1980 | 1.C. CAETAN} CISTERNA
6 | TRUSIANI SABRINA 22.03.1970 | 1.C. FREZZOTTI CORRAL IN! LATINA

SCUOLA INFANZIA

GRADUATORIA  PROVVISORIA PERMESS] RETRIBUIT PERSONALE DOCENTLE CON CONTRATTO A TEMPO

DETERMINATO IN POSS7SS0 DEL REQUISIIT PER USUERTARE DET PERMESSI PER 1L D RITTO ALLO STUDIO PER
L'ANNO SOLARE 2015 C.C.LE. DEL 06/1 122013 INTEGRATO 1. 17.2.2014

AMMESSI
0 | Cognome e Nome D.Nascita | Sede servizio
7 | BOLZON MONICA 13.10.1973 | |.C. MANFREDINI PONTINIZ,
8 |CATANZANO RITA 22.08.1990 | 1.C.P.AMEDEO+|.C. GARIB/.LDI FONDI
S | CORINA CINZIA 22.06.1982 | 1.C. CENCELLI SABAUDIA
10 | CUOMO AGNESE 03.021968 {1.C. N5 LATINA
11 | DE PRISCO RITA 30.07.1988 | 1.C. S.F. CIRCEQ
12 | MANCINELLI IOLE 22.08.1989 | 1.C. PRIVERNQ D.A. SANTC RO
13 | MARIANO MARIA PIA 07.11.1984 | 1.C. ALIGHIERI FORMIA + VENTOTENE
14 |MARTINELLI MARIA 16.01.1973 | 1.C. PASCOLI APRILIA
15 | PECCHIA SIMONA 06.10.1984 | 1.C. CENCELLI SABAUDIA
16 | SAPUTO LAURA 12101984 | | C. FLACCO SEZZE SCALC




P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lt@istruzione. it - sito wzb: www.csalatina.it

“///(/( /f/ﬂ il .L“%%(//&/Z(/é/fe/ - n-f(;-—m'f
Urricto X1

Amtito territoriale per la provincia di Laiina
CESOM41503594 - Via Legnano 34 - 04100 Latinag

Ufficio VI Unita Operativa | Settore

Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo
57 - loriulgiati. it@istruzione.it R - 0773/460366- 460401 -4€0372-460373

SCUOLA INFANZIA INSEGNANTI ESCLUSI

i ntidene %;//L./qu/%{ézﬁ@ Aol D ot viesietts o cdbitly Fiviercer

ANDREOZZ] ANNA

25.07.1868

CORSO NON CONTEMPLATO DAL C.C.LLR.2013

CUCCURELLO ICLANDA

21.03.1979

CORSO NON CONTEMPLATO DAL C.C.I.R.2013

CAPASS0O AGNESSE

03.01.1972

SUPERATO LIMITE MASSIMO CORSO LAUREA (FC)

CHIACCHIC TERIESA

10.02.1962

CORSO NON CONTEMPLATO DAL C.C.ILR.2013

COMPARQONE DANIELA

01.08.1968

CORSO NON CONTEMPLATO DAL C.C.ILR.2013

ZERO ESAMI SUPERATI ANNG /#CC. PRECEDENTE

CORSO NON CONTEMPLATO DAL C.C.I.R.2013

DELL'UNTO ANNA 18.08.1961
LETIZIA AMALIA 27.11.19786
MAIORANO MARIA LUISA |11.01.1978

SUPERATO LIMITE MASSIMO CORSO LAUREA (FC)

NARDACCI DORA

15.03.1967

CORSO NON CONTEMPLATQ DAL C.C.LR.2013

PIETRAFESA DARIO

15.05.1870

CORSO NON CONTEMPLATO DAL C.C.ILR.2013

PISCOPIO ANGE _A

19.02.1878

CORSO NON CONTEMPLATO DAL C.C.1L.R.2013

PUQOTI NISIA

03.05.1971

CORSO NON CONTEMPLATO DAL C.C.ILR.2013

| RAPONI GIULIANA

16.02.1976

SUPERATO LIMITE MASSIMO CORSO LAUREA (FC)

CORS0O NON CONTEMPLATO DAL C.C.IL.R.2013

CORSO NON CONTEMPLATO DAL C.C.1.R.2013

T
Sloln oln2 ole|eivlo|o| r]win|=

SANTORO ASSUNTA 23.06.1972
TODISCO CIRETTA 02.09 1972
VITALE MARIA GRAZIA | 11.11.1967

CORSO NON CONTEMPLATO DAL C.C.1.LR.2013

F.to

1L DIRTGENTE

MARIA RITA CALVOSA

I~




